ESTADOS No. 118

RADICACION CLASE DE PROCESO

2020-00186

2020-00325

2021-00545

2022-00095

2022-00297

2022-00299

2022-00318

EJECUTIVO

EJECUTIVO

RESTITUCION DEL BIEN
INMUEBLE

EJECUTIVO

TUTELA

TUTELA

TUTELA

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA

HOY 08/07/2022, ALINICIAR LA 12 HORA HABIL
ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA

DEMANDANTE

TEGLIA JOSE VASQUE
JIMENEZ

MERY CECILIA RIBON

CUPERTINO RANGEL
MALDONADO

BANCOLOMBIA S.A.

SARAY SANTODOMINGO

ARIZA actuando como

agente oficioso de la sefior

ANA AMINTA ARIAS
GARCIA

ORFELINA ALVAREZ DE
ALVAREZ

CARMENZA CRIADO
QUINTERO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 08/07/2022

DEMANDADO

CAMILO DELGADO RUEDA

HELIO MEJIA CARRILLO

LUGDY NAVARRO VERGELY

HEREDEROS
INDETERMINADOS DEL
SENOR HECTOR HELf
RANGEL ROJAS
MARGARITA ROSA
CASADIEGO ALVERNIA

UNESAT LTDA IPS

COOSALUD EPS

ECOOPSOS EPS

Secretaria

SE ORDENA PAGAR DEPQSITOS JUDICIALES

ACTUACION

AUTO SUSTITUCION PODER

AUTO FIJANDO FECHA AUDIENCIA PARA EL
DIA 18 DE JULIO DE 2022 A LAS 2:00 DE

LA TARDE

AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION

SENTENCIA

SENTENCIA

SE ADMITE LA TUTELA

07-07-2022

07-07-2022

07-07-2022

07-07-2022

07-07-2022

07-07-2022

07-07-2022

FECHA AUTO 1CUAD.

1

Pagina 1



Péagina 2




