RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 118 FECHA PUBLICACIÓN: 08/07/2022

RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	1CUAD.
2020-00186	EJECUTIVO	TEGLIA JOSÉ VÁSQUE JIMENEZ	CAMILO DELGADO RUEDA	SE ORDENA PAGAR DEPOSITOS JUDICIALES	07-07-2022	1
2020-00325	EJECUTIVO	MERY CECILIA RIBÓN	HELIO MEJÍA CARRILLO	AUTO SUSTITUCIÓN PODER	07-07-2022	1
2021-00545	RESTITUCIÓN DEL BIEN INMUEBLE	CUPERTINO RANGEL MALDONADO	LUGDY NAVARRO VERGEL Y HEREDEROS INDETERMINADOS DEL SEÑOR HÉCTOR HELÍ RANGEL ROJAS	AUTO FIJANDO FECHA AUDIENCIA PARA EL DIA 18 DE JULIO DE 2022 A LAS 2:00 DE LA TARDE	07-07-2022	1
2022-00095	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	MARGARITA ROSA CASADIEGO ALVERNIA	AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	07-07-2022	1
2022-00297	TUTELA	SARAY SANTODOMINGO ARIZA actuando como agente oficioso de la señor ANA AMINTA ARIAS GARCIÁ	UNESAT LTDA IPS	SENTENCIA	07-07-2022	1
2022-00299	TUTELA	ORFELINA ALVAREZ DE ALVAREZ	COOSALUD EPS	SENTENCIA	07-07-2022	1
2022-00318	TUTELA	CARMENZA CRIADO QUINTERO	ECOOPSOS EPS	SE ADMITE LA TUTELA	07-07-2022	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÌA

HOY 08/07/2022, AL INICIAR LA 1ª HORA HABIL ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA Secretaria